Frondem puto in omnibus generari caule simplici percurrente ramentisque distiche aut subdistiche dispositis, invicem conformibus et rite alternantibus atque internodio fere aequo longo invicem disjunctis, instructam. Inter ramulos hoc modo generatos novos quosdam aut alio ordine dispositos oriri, nusquam obvenire, id mihi quidem certum adparuit. Prout ramuli, ab initio sat dense dispositi, magis magisque exerescunt, nonnulli quasi effecti aut superflui sensim dejiciuntur, quasi articulatione paulo supra basem ipsorum facta; aliis vegetis excrescentibus in ramos cauli conformes et suo crescendi modo cum hoc congruentes; demum vero hos quoque suo ordine atque articulatione pari modo facta dejiciendos, ubique spatia et commoda evolutionis id postulare videntur. Ex ramulis ultimi ordinis ita sensim generatis organa alia formantur plus minus conformia cum iis, quæ in aliis Fucalescium Generibus obvenire constat: minirum *folia*, *resiculae* et *receptacula*: pro diversitate vero specierum vix omnia probe distincta; *folia* minirum saepissime vix nisi situ a ramulis dignoscenda; *resiculae* saepius formantur distinctæ, in nonnullis vero speciebus, quasi superflue fuissent, non evolutæ; ubi evolutæ situ et forma cum iis Sargassorum potissimum congruentes; *receptacula* plerumque quasi propria, et sua forma *definita* et a certa parte frondis plus minus conspicue transformata; que quoque cum iis Sargassorum potissimum comparanda putarem, quamquam alio modo et ordine seaphidia saepe disponantur.

Patet caulem primarium, cui incumbit totam sustinere frondem, ipsam et apice indefinite increscentem et evolutione ramborum majore pondere continuo auctam.

demum obvenire debere admodum firmum; hoc vero diverso modo perfici posse species Cystophorae evidentissime docent. Sunt revera nonnullæ species, in quibus caulis fere aeneps generatur, ramis ab utroque margine excurrentibus (*C. spartoides*, *C. platylobium*): sunt aliae, in quibus caulis fere ab initio teres generatur et circumcircum fere æque incrassatus, quamquam rami ab eo exentes distichi revera proveniunt (*C. paniculata*, *C. racemosa*, *C. Grerillei*, *C. botryocystis*); sunt denique species, in quibus caules angulati aut magis obtusanguli, aut acutanguli generantur, ramis non a marginibus sed a lateribus magis planatis provenientibus. Prout rachides uno aut altero modo sub evolutione continuata formantur ita diversæ, oriuntur quasi typi proprii, quibus in speciebus disponendis ut charactere majoris momenti facilius quis uteretur. Praecipue in nonnullis speciebus, in quibus rami a lateribus complanatis caulis acutanguli proveniunt, rachides quamquam contraria directione incrassatæ quasi ponderosa mole ramorum deflexæ adspectum præbent admodum singularem, quem quoque primi harum specierum descriptores nominibus datis (*F. retroflexus*, *F. retortus*) indicarunt.